
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної  
власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад Миколаївської області  

Двадцять п’ята 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 
четвертої та п’ятої  статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою матеріально-технічного забезпечення закладів охорони 
здоров’я, що надають первинну медичну допомогу у сільській місцевості, 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально  визначеного 
майна, а саме: транспортних засобів (автомобілі Renault Duster) у кількості 14 
одиниць, які перебувають на балансі Миколаївської обласної бази спеціального 
медичного постачання Миколаївської обласної ради, зі спільної власності 
територіальних громад  сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальних громад Миколаївської області з метою подальшого 
закріплення та використання амбулаторіями первинної медичної допомоги 
комунальних закладів охорони здоров’я Миколаївської області згідно з 
додатком. 

 
2. Обласній державній адміністрації в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна, 
зазначеного  у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад Миколаївської області. 



2 
 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
 
 

 
 
 
 
Голова обласної ради                 В. МОСКАЛЕНКО  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення обласної ради 

 
 

Індивідуально визначене майно, 
яке передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 

у комунальну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
 

№ 
з/п 

Назва органу місцевого 
самоврядування до складу 
комунальної власності  

 якого передається 
транспортний засіб 

Назва  району Транспортний засіб 
Користувач 
автомобіля 

 

1 2 3 4 5 
1.  Благодатненська  

сільська ОТГ 
Арбузинський район Автомобіль  

Renault Duster VIN 
VF1HJD40062101004 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Семенівка 

2.  Коблівська сільська ОТГ Березанський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40062101021 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Коблеве 

3.  Коблівська сільська ОТГ Березанський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40062100953 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Новофедорівка 

4.  Березанська селищна ОТГ Березанський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40362100946 
 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Калинівка 



2 
Продовження додатка 
до рішення обласної ради 

 
 

1 2 3 4 5 
5.  Мішково-Погорілівська 

сільська рада  
Вітовський район Автомобіль  

Renault Duster VIN 
VF1HJD40062101049 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Мішково-Погорілове 

6.  Білозірська сільська рада  Вітовський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40062101052 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Білозірка 

7.  Бузька сільська ОТГ Вознесенський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40262101053 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Таборівка 

8.  Маринівська сільська рада  Доманівський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40262100971 
 

Амбулаторія ПМД,  
с. Маринівка 

9.  Нечаянська сільська ОТГ Миколаївський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40262101084 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Нечаяне 

10.  Вільнозапорізька  
сільська рада  

Новобузький район Автомобіль  
Renault Duster VIN  
VF1HJD40062101083 
 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Вільне Запоріжжя 



3 
Продовження додатка 
до рішення обласної ради 

 
 

1 2 3 4 5 
11.  Сухоєланецька сільська рада Новоодеський район Автомобіль  

Renault Duster VIN 
VF1HJD40162100945 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Сухий Єланець 

12.  Гур’ївська сільська рада  Новоодеський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40262101005 
 

Амбулаторія ПМД, 
с.Гур'ївка 

13.  Підгороднянська  
селищна рада  

Первомайський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40262101019 
 

Амбулаторія ПМД, 
смт Підгородна 

14.  Першотравнева 
сільська рада  

Снігурівський район Автомобіль  
Renault Duster VIN 
VF1HJD40362100963 

Амбулаторія ПМД, 
с.Першотравневе 

 
 

 
Начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації                                                                                                                               П. ГЕОРГІЄВ  
 
 
 
 
 

 



4 
Продовження додатка 
до рішення обласної ради 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
Продовження додатка 
до рішення обласної ради 

 
 

 
 


	Ріш № Про передачу автомобілів
	Додаток

